Пункт 1 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Змінити пункт 3.1 Договору «Загальна сума
Договору складає: 65528,00 грн. (Шістдесят
п’ять тисяч п’ятсот двадцять вісім гривень 00
копійок), без ПДВ.» і викласти в такій редакції:
«Загальна сума Договору складає: 51530,25 грн.
(П’ятдесят одна тисяча п’ятсот тридцять
гривень 25 копійок), без ПДВ.» Згідно пункту
1.3 внести зміни до Договору №11 від 21.01.2019
року в Додатку №1 (Специфікація).

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода №4 до договору № 11